
Id: UIVCLPBBLXPNAOFOJPBKOZAVZ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/113/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na poszerzenie terenu Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefy 
Żarów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zmianami)  w związku  z art.  4 ust.  2 ustawy  z dnia  20  października  1994  r.  „o 
specjalnych  strefach  ekonomicznych”  (Dz.  U.  z 2007  r.  Nr  42,  poz.  274  z późn.  zmianami)  Rada  Miejska 
w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  poszerzenie  terenu Wałbrzyskiej  Specjalnej  Strefy Ekonomicznej  Podstrefa Żarów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UIVCLPBBLXPNAOFOJPBKOZAVZ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

do  Uchwały  Rady Miejskiej  w Żarowie  w sprawie:  wyrażenia  zgody  na  poszerzenie  terenu Wałbrzyskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefy Żarów 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994r. ustawy „o specjalnych strefach ekonomicznych” 
(Dz.  U.  z 2007  Nr  42  Poz.  274  z późn.  Zmianami)  obszar  specjalnej  strefy  ekonomicznej  może  zostać 
zmieniony w drodze rozporządzenia Rady Ministrów, na wniosek ministra właściwego do spraw gospodarki. 

W  chwili  obecnej  wpłynął  wniosek  od  inwestora  zainteresowanym  terenami  obrębu  wsi  Mrowiny,  które 
określa załącznik do niniejszej uchwały, w związku z czym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


		2012-12-20T10:29:46+0100




